Skip to content		
					
								
						
							
					
			
							
						
				
					
			
									
																	
							

		

				

				

				
				
						 

				

				

				
				
					
			
				
					
											
																			

			

		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						Дадете идеја
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
				Почетна
	За нас
	Регион
	Општини
	Бизнис заедници
	Граѓански заедници
	Научни и образовни институции



	Односи со јавноста
	Вести
	Огласи
	Седници
		Седници на Совет за развој на Скопски плански регион
	Седници на Совет за социјална заштита на Скопски плански регион



	Регионални форуми
	Активности
	Можности за финансирање
	Архива



	Јавни набавки
	Настани
	Проекти
	Документи
	Програма за развој
	Годишни извештаи
	Акционен план
	Завршни сметки
	Финансиски извештаи
	Финансов план
	Легислатива
	Антикорупциски план



	Контакт
	Информации од јавен карактер



	
	
	

		

		

						
				
				
					
						

					

				

								


		

		
										
					×
				

						
					Почетна
	За нас
	Регион
	Општини
	Бизнис заедници
	Граѓански заедници
	Научни и образовни институции



	Односи со јавноста
	Вести
	Огласи
	Седници
		Седници на Совет за развој на Скопски плански регион
	Седници на Совет за социјална заштита на Скопски плански регион



	Регионални форуми
	Активности
	Можности за финансирање
	Архива



	Јавни набавки
	Настани
	Проекти
	Документи
	Програма за развој
	Годишни извештаи
	Акционен план
	Завршни сметки
	Финансиски извештаи
	Финансов план
	Легислатива
	Антикорупциски план



	Контакт
	Информации од јавен карактер



	
	
	

			

		
				

				

				
				
						 

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
			
									
																	
							

		

				

				

				
				
						 

				

				

				
				
					
				Почетна
	За нас
	Регион
	Општини
	Бизнис заедници
	Граѓански заедници
	Научни и образовни институции



	Односи со јавноста
	Вести
	Огласи
	Седници
		Седници на Совет за развој на Скопски плански регион
	Седници на Совет за социјална заштита на Скопски плански регион



	Регионални форуми
	Активности
	Можности за финансирање
	Архива



	Јавни набавки
	Настани
	Проекти
	Документи
	Програма за развој
	Годишни извештаи
	Акционен план
	Завршни сметки
	Финансиски извештаи
	Финансов план
	Легислатива
	Антикорупциски план



	Контакт
	Информации од јавен карактер



	
	
	

		

		

						
				
				
					
						

					

				

								


		

		
										
					×
				

						
					Почетна
	За нас
	Регион
	Општини
	Бизнис заедници
	Граѓански заедници
	Научни и образовни институции



	Односи со јавноста
	Вести
	Огласи
	Седници
		Седници на Совет за развој на Скопски плански регион
	Седници на Совет за социјална заштита на Скопски плански регион



	Регионални форуми
	Активности
	Можности за финансирање
	Архива



	Јавни набавки
	Настани
	Проекти
	Документи
	Програма за развој
	Годишни извештаи
	Акционен план
	Завршни сметки
	Финансиски извештаи
	Финансов план
	Легислатива
	Антикорупциски план



	Контакт
	Информации од јавен карактер



	
	
	

			

		
				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

		404
	Home




	404

Whoops, no result found!
It looks like nothing was found at this location. Try a new search?








		
					
								
						
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
					
			
									
																	
							

		

				

				

				
				
						
											

											Политика за приватност
											
									
	
											

											Алатки за приватност
											
									


				

				

				
				
						
											

											Пристап до старата веб страница (архива)
											
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					Регион


				

				

				
				
						
											

											За регионот
											
									
	
											

											Бизнис заедници
											
									
	
											

											Граѓански заедници
											
									
	
											

											Научни и образовни институции
											
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					ИНФОРМАЦИИ


				

				

				
				
						
											

											Односи со јавноста
											
									
	
											

											Јавни набавки
											
									
	
											

											Настани
											
									
	
											

											Проекти
											
									
	
											

											Документи
											
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					Контакт


				

				

				
				
						
											
													
										ул. Димитрие Чуповски бр.13 
 Зграда на Стопанска комора на Македонија / први кат, 
 1000 Скопје
									
	
											

												
													
										+389 2 3244 033
											
									
	
											

												
													
										+389 2 3244 036
											
									
	
											

												
													
										contact@skopjeregion.gov.mk
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					© 2021/23 Центар за развој на Скопскиот плански регион | Developed by Elektra Solutions


				

				

				
				
						 

				

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
					

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

		

															



























































	